SPORTELI

8@% REGJISTRIMI | HIPOTEKES K3

PER PERSONA FIZIK DHE JURIDIK
APLIKACIONI | PLOTESUAR NGA KOPJA E LETERNJOFTIMIT (PERSONAT
1 PARASHTRUESI | KERKESES (& =] 6 FIZIK) APO CERTIFIKATA E BIZNESIT

(PERSONAT JURIDIK / BIZNESET)

= 2 KERKESA PER REGJISTRIM = 7 AUTORIZIMII ZYRTARIT
= TE HIPOTEKES N TE BANKES
3 KONTRATA MBI HIPOTEKEN s 8 :ii?;;ﬁiggé';::;g” TE

CERTIFIKATA MBI TE DREJTEN E
9 PRONES SE PALUAJTSHME DHE
KOPJA E PLANIT

4 KONTRATA MBI KREDINE -!

1 FLETEPAGESA ME TAKSAT

5 PROCESVERBALI | VLERESIMIT
E APLIKUESHME

TE PATUNDSHMERISE

- LIGJI NR.2002 / 4 - LIGJI PER HIPOTEKA 4]
- LIGJI NR.O3 / L-154 - LIGJI PER PRONESINE DHE

TE DREJTAT TJERA SENDORE




